
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Державний  вищий  навчальний  заклад  "Національний  лісотехнічний  

університет 
(найменування закладу вищої освіти)

 України" 

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «07» вересня 2020 року №С-327

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний вищий навчальний заклад 
"Національний лісотехнічний університет України" у 2020 році та рішення 
приймальної комісії від «07» вересня 2020 року, протокол №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «07» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 21 арк.

Ректор Туниця Ю.Ю.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний вищий 
навчальний заклад 

"Національний лісотехнічний 
університет України"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ С-327

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8170625 708055

Басюк Софія Ігорівна 51830259 BA 17.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0302830 Економіка 
підприємства

154,224

2 7828685 708055

Юрів Василь Михайлович 52106146 BA 17.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0306354 Економіка 
підприємства

127,194

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний вищий 
навчальний заклад 

"Національний лісотехнічний 
університет України"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ С-327

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7787322 721067

Войчишин Ірина Богданівна 51286995 BK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0135633; 
0242472

Економіка 
підприємства

175,644

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний вищий 
навчальний заклад 

"Національний лісотехнічний 
університет України"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ С-327

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8040424 689444

Вірозуб Давид Миколайович 51796565 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0287875 Облік і 
оподаткування

139,791

2 8185695 689444

Надточій Мар`ян Юрійович 52040451 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0066667 Облік і 
оподаткування

139,383

3 7687092 689444

Шутко Василь Васильович 51779222 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0040523 Облік і 
оподаткування

155,805

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний вищий 
навчальний заклад 

"Національний лісотехнічний 
університет України"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ С-327

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7294494 715099
Наумов Олексій Олександрович 48960797 BK 29.05.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0328922 Облік і 
оподаткування

145,452

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний вищий 
навчальний заклад 

"Національний лісотехнічний 
університет України"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ С-327

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8129265 762872

Альфавіцька Христина Михайлівна 52001128 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0259372 Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності

138,516

2 8382452 762872

Ковач Ніка Іванівна 51782922 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0157307 Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності

160,905

3 7916882 762872

Підгурська Софія Ігорівна 51177926 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0016251 Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності

169,932

4 8133506 762872

Романів Роман Богданович 51184796 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0132311; 
0185343

Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності

121,635

5



5 7619677 762872
Яріш Христина Русланівна 27165143 BK 24.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240758 Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності

125,103

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний вищий 
навчальний заклад 

"Національний лісотехнічний 
університет України"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ С-327

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8438934 762573

Бабич Емілія Михайлівна 51782916 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0157247 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

133,059

2 7874121 762573

Мамро Катерина Валеріївна 51404180 BK 28.12.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0209193 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

125,205

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний вищий 
навчальний заклад 

"Національний лісотехнічний 
університет України"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ С-327

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8388800 722029

Байор Михайло Іванович 52037361 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0331766 Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності

125,97

2 8063433 722029

Філонець Сергій Сергійович 51160270 XM 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0164367 Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності

134,385

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний вищий 
навчальний заклад 

"Національний лісотехнічний 
університет України"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ С-327

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8372090 722561
Палюшкевич Лілія Степанівна 46826290 BK 30.06.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0329727 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

149,379

2 7527157 722561
Сітарчук Михайло Андрійович 50496615 BK 22.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0095919 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

170,646

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний вищий 
навчальний заклад 

"Національний лісотехнічний 
університет України"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ С-327

101 Екологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7845322 712348

Гелетей Даніелла Василівна 51784373 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0107778 Екологія 142,627

2 8312332 712348

Романик Ольга Андріївна 52040264 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0129952 Екологія 117,412

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний вищий 
навчальний заклад 

"Національний лісотехнічний 
університет України"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ С-327

101 Екологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7474234 712359

Ковбіш Богдан Михайлович 51795291 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0319667 Екологія 128,52

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний вищий 
навчальний заклад 

"Національний лісотехнічний 
університет України"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ С-327

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8021847 723861
Клебан Дмитро Іванович 50496579 BK 25.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0028823 Комп’ютерні науки 169,014

2 7224237 723861
Явор Уляна Вікторівна 49779911 BK 26.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0249928; 
0366375

Комп’ютерні науки 163,914

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний вищий 
навчальний заклад 

"Національний лісотехнічний 
університет України"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ С-327

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8126758 690091

Овчарук Нікіта Максимович 52082357 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0142740 Комп’ютерні науки 120,717

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний вищий 
навчальний заклад 

"Національний лісотехнічний 
університет України"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ С-327

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8423498 706293

Демус Владислав-Павло Юрійович 52031752 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0351081 Промисловий 
інжиніринг

138,965

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний вищий 
навчальний заклад 

"Національний лісотехнічний 
університет України"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ С-327

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7580670 689953

Кіндрись Назар Андрійович 51182536 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0083925 Технічний сервіс 142,29

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний вищий 
навчальний заклад 

"Національний лісотехнічний 
університет України"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ С-327

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8028689 708333

Брик Остап Орестович 52035401 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0076940 Інжиніринг, машини 
деревообробної 
промисловості

128,438

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний вищий 
навчальний заклад 

"Національний лісотехнічний 
університет України"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ С-327

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7810856 706777

Ковбаснюк Ростислав Богданович 016032 ДГ 09.06.1999 Диплом 
кваліфікованого робітника

0162157 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

146,88

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний вищий 
навчальний заклад 

"Національний лісотехнічний 
університет України"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ С-327

187 Деревообробні та меблеві технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7168698 742678

Романович Марта Мирославівна 52033529 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0017372 Комп`ютеризовані 
технології 
проектування і 
виробництва

141,964

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний вищий 
навчальний заклад 

"Національний лісотехнічний 
університет України"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ С-327

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7715904 751131

Антикало Олександр Володимирович 51040167 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0002990 Лісове господарство 155,193

2 7892614 751131

Беца Владислав Васильович 51780991 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0209462 Лісове господарство 119,566

3 8101851 751131

Бойчук Ярослав Богданович 51912833 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0289576 Лісове господарство 139,781

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний вищий 
навчальний заклад 

"Національний лісотехнічний 
університет України"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ С-327

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8175050 751139
Бойчук Ярема Васильович 50119849 BA 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238058 Мисливське 
господарство

120,013

2 7475081 751139

Лопушанський Максим Вікторович 51941810 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0169998 Мисливське 
господарство

160,905

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний вищий 
навчальний заклад 

"Національний лісотехнічний 
університет України"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ С-327

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7426572 751133

Пшибіш Роман Романович 52028866 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0122269 Лісова інженерія 159,355

21


